UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BQLKKTCK  Lạng Sơn,  ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian làm việc với Trung tâm Quản lý cửa khẩu

Ngày 04/5/2024, Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng

Sơn (Ban Quản lý) đã ban hành Giấy mời số 37/GM-BQLKKTCK về việc Dự

làm việc với Trung tâm Quản lý cửa khẩu, thời gian từ 08 giờ 00 phút ngày

10/5/2024 (Thứ Sáu).

Tuy nhiên do Lãnh đạo Ban có Chương trình công tác đột xuất, Ban Quản

lý thay đổi thời gian tổ chức cuộc họp trên như sau:

Thời gian họp: bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 10/5/2024 (Thứ Sáu).

Các nội dung khác tại Giấy mời số 37/GM-BQLKKTCK ngày 04/5/2024

không thay đổi.

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng

thông báo đến các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Thành phần theo Giấy mời số

  37/GM-BQLKKTCK;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, VP.

TL.TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quang Long

		2024-05-08T07:05:36+0700

		2024-05-08T07:39:28+0700

		2024-05-08T07:39:28+0700

		2024-05-08T07:39:28+0700